UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Agrárias

Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias
Comissão Eleitoral Permanente do Instituto de Ciências Agrárias

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 212 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 2512-6702 - eleicao@iciag.ufu.br

COMUNICADO

Processo nº 23117.069121/2025-21

A Comissão Eleitoral Permanente do ICIAG nomeada pela PORTARIA DIRICIAG Nº
386, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025 (6685609), no uso de suas atribuições, no uso de
suas atribuições legais e para que se produzam os efeitos legais cabíveis, torna
público o Resultado Preliminar da Consulta Eleitoral para escolha de membro
técnico administrativo do Conselho do Instituto de Ciências Agrárias, referente ao
Edital CEPICIAG nº 2/2025:

RESULTADO PRELIMINAR - Edital CEPICIAG nº

2/2025
CANDIDATO VOTOS

Vinicius Rocha Pereira 19
Em branco 01

A COMISSÃO ELEITORAL,

Documento assinado eletronicamente por Arthur Silva de Paula, Presidente,
em 21/10/2025, às 09:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por André Gomes Lopes, Membro de
Comissão, em 21/10/2025, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Iara de Fátima Braga, Membro de
Comissão, em 21/10/2025, às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6785117 e o código CRC F5B3EE27.

Referência: Processo nº 23117.069121/2025-21 SEI nº 6785117

Comunicado - Resultado Preliminar (6785117)         SEI 23117.069121/2025-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado - Resultado Preliminar (6785117)